Grzybowska La 54, mieszk. 1, rano do godz. ■
11, 'i od 3 do 5 po południu.________2250

Syafijk tymczasowy massy SHS
Edwarda Poremhskiego i
Antoniego Szaniawskiego.

pa mocy art 514, 515 i 516 K. Handl., wzy
wa upadłych Edwarda Porembskiego i An
toniego Szaniawskiego, z pobytu niewiado
mych, ażeby dnia 6 (18) Kwietnia 1882 r., o
godz. 11 rano, stawili się osobiście w Kan-
celarji Sądu Handlowego, wydziału upadło
ściowego,, celem wysłuchania sprawozdania
z, czynności syndyków tymczasowych i złoże
nia objaśnień, dotyczących powyższej upa
dłości.—Warszawa d. 31 Marca (12 Kwiet
nia 1882 r. Syndyk tymczasowy
2231 M.